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Sprawy wojsko we.

Po upaiku gbinetu Node2y i“випустили się
rządu, popieranego przez Łotwa w połowie
ipca hund-mins organ-charmji,wykazując dużo energji
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208 t ala “сподвижник lugo z eb c”«дім-оміod osé
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Атаја łotewska pomimo can-gone; pracy je
Naczelnego Dowództwa nie jest jeszcze w możności oprzeć się
najazdowi rosyjsko-niemieckiemu,widać jednak d mm odprow adz &
nia siły zbrojnej do st ммм powzoli na „?…. innego star
nowiska w stosunku do okupantów.

Umunderowanie i odznaki armji łotewskiej /patrz sail. Nr. 2.

Armja lax-"aka ubrana jest nie ohelunie;
część jej nosi mundury niemieckie,a oddzi aly fono-fo w cią-
gu ostathich Z-ch miesiecy posiadaja ludu-y amerykańskie,
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Sałutowanie nie jest obowiązkowe, wszakże wszyscy prawie

żołnierze salutują.
W armji panuje karność i por zadek ,

Sytuacja polity czna:

Potudniowo-zachodnia cagéé Lotwy inet zajęta pra en

wojska niemieckie i od działy почне–пп- ecki e, rozlo unì.
linji kolejompeb Libawa - bitawa i Mitaÿa - Sz awl e, Ni one

gg pomimo nakazu $ntente'y nie chcą opuścić zajmowanych obsza-

w, zasianiajge się umową zawartą w grudniu r.z .z rządem 2otew= -

Skiń,pozwalającą im па osiedlenie się na Łotwie. Oddziały ro-

ciki - niemieckie pozorują-obecność swoją koniecznością %0rga-

niżowania się przed wyruszeniem de Во) %. х
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wodng‘hquno {гипнозе nastroju rządu i поља?» stosunku

ludności do baronów. Obecnie opracowuje rząd projekt reformy

rolpej,dążącej do odebrania ziemi obszarnikom i oddania jej
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* Stosunki Łotwą z Estonja są dobre,dawne ni eporozu-

th wywołane przez іпЁгусі niemięckie,

stały zupełnie zał agodzone i dzisiaj oby dwa rzqdymaian wspól

ch. wrogów liangów bolszewików/ działają w porozumieniu,
ojekt zawarcia ścisłego sojuszu omawia sie w prasie szeroko,

oldepesza z Nauem donosi pod datą 16 bm., że prezes ministrów

/łotewskich wgjechał do Rewla s ministrami spraw zagr. i wojny

> т celu prow Enni- ro ko wań
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zapocz ątkowany ch grau rząd estoński.

" 2 ihn.-x żyłą Łotysze w zgodzie. wspólnie przeźyte .

trudne czasy okupacji niemieckiej sac eÉniìy przyjaść tych

narodów i bronią się оће wspólnie przed naporem olsze wi kow.
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